Ф Щ  $

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А
_______Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.05.2018 № 162-па

Об утверждении Плана мероприятий по
организации регулирования численности
безнадзорных животных на территории
Максатихинского района Тверской
области в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях
реализации закона Тверской области от 02.07.2013 N 49-30 "О наделении органов
местного самоуправления Тверской области отдельными государственными
полномочиями Тверской области по организации проведения на территории Тверской
области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению,
защите населения от болезней, общих для человека и животных", руководствуясь
Уставом МО «Максатихинский район» Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по организации регулирования численности

безнадзорных животных на территории Максатихинского района Тверской области в
2018 году (далее по тексту - План мероприятий) согласно Приложению №1.

2. Определить ответственных за реализацию Плана мероприятий управление по
территориальному развитию администрации Максатихинского района Тверской области.

3. Рекомендовать Главам администраций сельских поселений МО
«Максатихинский район» Тверской области, Государственному бюджетному учреждению
«Максатихинская станция борьбы с болезнями животных» руководствоваться Планом
мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района
Румянцеву Е.А.

5. Настоящее постановление вступа^&^сияу^ро дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте
области.

страцииМаксатихинского района Тверской

Глава Максатихинского района К.Г. Паскин